
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/5

Souprava univerzálního nářadí 3/8", 165dílná
Číslo výrobku: 911.0665
EAN: 4042146679692
Zvláštní cena: 338,50 € *

Popis

• šestihran
• profil FlankTraction
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu
• v kvalitním hliníkovém kufříku

Vlastnosti

Profil1: Šestihran
Čtyřhranný pohon v palcích: 3/8"
Materiál1: Nejušlechtilejší chrom-vanadová ocel, chromování s matným satinováním
Ráčna: ano
Úhel zpětného otočení: 5°
Obal: Hliníkový kufřík
Obsah balení: 1
Zub: 72
Díly v soupravě: 165
Profil2: Flank Traction
Hmotnost v g: 9400
Délka obalu v mm: 535
Šířka obalu v mm: 430
Výška obalu v mm: 209



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/5

Obsahuje

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

115.1012 1 x Diagonální stranové štípací kleště ERGOTORQUE, 160 mm 20,04 € *

115.1021 1 x Kombinované kleště ERGOTORQUE, 180 mm 21,26 € *

115.1024 1 x Telefonní kleště ERGOTORQUE, 200 mm 21,77 € *

115.1231 1 x Multifunkční lemovací kleště na izolované a neizolované
kabelové... 9,90 € *

115.2001 1 x Kleště na vodní pumpy, 240 mm, 10" 18,25 € *

116.1400 1 x Monierovy kleště, 250 mm 17,50 € *

118.0075 1 x Univerzální nůžky, ozubené, 145 mm 16,50 € *

142.1330 1 x Zámečnické kladivo s násadou z ořechovce, 300 g 16,50 € *

151.3220 1 x Souprava úhlových klíčů s čepem, vnitřní šestihran, kulatá
hlava,... 29,52 € *

159.1002 1 x Šroubovák na šrouby s drážkou ERGOTORQUEplus, 3 mm,
délka 155 mm 3,68 € *

159.1005 1 x Šroubovák na šrouby s drážkou ERGOTORQUEplus, 5,5 mm,
205 mm, dlouhý 6,28 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 3/5

159.1008 1 x Šroubovák na šrouby s drážkou ERGOTORQUEplus, 6,5 mm,
230 mm, dlouhý 9,05 € *

159.1020 1 x Šroubovák ERGOTORQUEplus, PH1, 180 mm 5,28 € *

159.1021 1 x Šroubovák ERGOTORQUEplus, PH2, 205 mm 6,28 € *

159.1041 1 x Šroubovák ERGOTORQUEplus, PZ2, 205 mm 6,28 € *

159.1198 1 x Šroubovák na bity 1/4" ERGOTORQUEplus, 205 mm 13,99 € *

204.5430 1 x Hliníková vodováha, 300 mm 28,02 € *

300.0114 1 x Měřicí pásmo s aretací, černo-červené, 5 m, 19 mm 3,90 € *

500.7106 1 x Šroubovák na jemnou mechaniku, PH00, 2 mm 2,90 € *

500.7107 1 x Šroubovák na jemnou mechaniku, PH0, 2,4 mm 2,50 € *

500.7108 1 x Šroubovák na jemnou mechaniku, drážka, 1,4 mm 2,90 € *

500.7109 1 x Šroubovák na jemnou mechaniku, drážka, 2 mm 2,90 € *

500.7110 1 x Šroubovák na jemnou mechaniku, drážka, 2,4 mm 2,90 € *

517.0608 1 x Plochý klíč s očkem, zahnutý, 8 mm 3,16 € *

517.0610 1 x Plochý klíč s očkem, zahnutý, 10 mm 3,31 € *

517.0611 1 x Plochý klíč s očkem, zahnutý, 11 mm 3,68 € *

517.0612 1 x Plochý klíč s očkem, zahnutý, 12 mm 4,15 € *

517.0613 1 x Plochý klíč s očkem, zahnutý, 13 mm 4,15 € *

517.0614 1 x Plochý klíč s očkem, zahnutý, 14 mm 4,50 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 4/5

517.0615 1 x Plochý klíč s očkem, zahnutý, 15 mm 4,82 € *

517.0617 1 x Plochý klíč s očkem, zahnutý, 17 mm 5,62 € *

517.0619 1 x Plochý klíč s očkem, zahnutý, 19 mm 6,61 € *

517.0622 1 x Plochý klíč s očkem, zahnutý, 22 mm 8,91 € *

550.1000 1 x Teleskopický magnetický držák, 130–630 mm 11,90 € *

907.2130 1 x Malá ruční oblouková pila, červená, 150 mm 7,50 € *

907.2131 3 x Univerzální pilový list pro malé ruční obloukové pily, 150 mm 1,50 € *

907.2135 1 x Univerzální nůž s odlamovací čepelí, 18 mm 3,50 € *

907.2166 1 x Odlamovací čepele 0,5x18x100 mm, dávkovač 10 kusů 2,50 € *

911.0665-99 1 x Prázdný kufřík, hliník, na 911.0665 261,12 € *

911.2060 1 x Souprava bitů 1/4", 32dílná 8,90 € *

911.2188 1 x Zkoušečka napětí s ochrannou izolací 150–250 V, 140 mm 3,99 € *

911.3802 1 x Nástavec s rýhováním 3/8", 150 mm 7,53 € *

911.3850 1 x Kardanový kloub 3/8" 9,73 € *

911.3894 1 x Bit-Adapter-Stecknuss Produkt není dostupný jednotlivě

914.3890 1 x Přepínací ráčna 3/8", 72 zubů 47,57 € *

917.3806 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 6 mm 3,62 € *

917.3807 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 7 mm 3,62 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 5/5

917.3808 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 8 mm 3,62 € *

917.3809 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 9 mm 3,62 € *

917.3810 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 10 mm 3,62 € *

917.3811 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 11 mm 3,62 € *

917.3812 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 12 mm 3,62 € *

917.3813 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 13 mm 3,99 € *

917.3814 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 14 mm 3,99 € *

917.3815 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 15 mm 3,99 € *

917.3816 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 16 mm 4,41 € *

917.3817 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 17 mm 4,41 € *

917.3818 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 18 mm 4,99 € *

917.3819 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 19 mm 4,99 € *

917.3821 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 21 mm 5,78 € *

917.3822 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 22 mm 5,78 € *

917.3824 1 x Šestihranný nástrčný ořech 3/8", 24 mm 6,92 € *

970.0295 1 x Kabelschuhe Produkt není dostupný jednotlivě

970.0580 20 x Kabelbinder transparent 100 x 2,5 mm Produkt není dostupný jednotlivě


